
Rüçhan Çamay
yaşamını yitirdi  n 3’te

Karşıyaka’nın Filizleri
umut oluyor n 3’te

.yıl
11 Temmuz 2025 Cuma5 TL.

EKONOMİST İNAN MUTLU, SOSYAL MEDYA HESABINDAN AÇIKLADI:

REKOR İŞŞİZLİK
AK PARTİ iktidarının ‘her ile bir
üniversite’ sevdası, diplomalı işsi-
zler ordusu yarattı. Türkiye İstatistik
Kurumu verilerine göre, geniş
tanımlı işsizlik oranı yüzde 32 ile
Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdı.
Mayıs ayı itibarıyla 2 milyon 161
bin 561 kişi iş arıyor. Bunların
yüzde 25'i ise üniversite mezunu
diplomalılardan oluşuyor. Ekono-
mist İnan Mutlu üniversite mezunu
işsiz oranında Türkiye’nin Avrupa
lideri olduğunu söyledi.  n Sayfa 5’te

İZMİR son günlerde peş peşe
çıkan orman yangınlarının
yarattığı tahribatla mücadele
ederken, kentin en önemli karar
alma platformlarından biri olan
İzmir Ekonomik Kalkınma
Koordinasyon Kurulu (İEKKK),

yangın gündemiyle olağanüstü
toplandı. Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın ev
sahipliğinde gerçekleştirilen
toplantıda, afetlere karşı dirençli
kent hedefi çerçevesinde atılacak
adımlar masaya yatırıldı. n 3’te

'Diplomalı işsizlikte' 
Avrupa birincisiyiz!

LİSEDE '2+2' MODELİ GÜNDEMDE. STK’LERDEN VE SENDİKALARDAN SERT TEPKİ

TEKİN ÖNERDİ
TÜRKİYE’DE 12 yıllık zorunlu
eğitim sistemi bir kez daha
tartışmaların odağında. Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in,
4 yıllık zorunlu lise eğitimine
yönelik “2 yıl zorunlu artı 2 yıl
isteğe bağlı” (2+2) modeline açık
kapı bırakmasını eğitimciler sert
bir dille eleştirdi. ÇYDD, Eğitim-
Sen, Eğitim-İş ve Veli-Der ortak
noktada buluştu: “Bu adım,
kamusal eğitime geri dönülemez
zararlar verir.” 

CİDDİ RİSKLER
ÇYDD ÇYDD Genel Başkanı
Prof. Dr. Ayşe Yüksel önerilen
sistemin sadece teknik bir
değişiklik olmadığını, “eğitimin
ruhuna doğrudan bir müdahale”
olduğunu vurgulayarak şunları
söyledi: “Liselerin iki yıla
indirilmesi önerisi, pedagojik
değil; toplumsal eşitlik, gençlik
politikaları ve kamusal sorumluluk
açısından ciddi riskler taşıyor. Bu,
gençleri şekillenmeden kalıba
dökmek demektir.” n Sayfa 5’te

2012’de yürürlüğe giren ‘4+4+4’ sistemi değiştirilmek isteniyor. Liselerde 2 yıl zorunlu artı 2 yıl isteğe
bağlı eğitim gündemde. Eğitimciler, bunun “kamusal eğitime geri dönülmez zarar vereceği” görüşünde

İzmir’deki orman yangınlarının ardından İzmir Ekonomik

Kalkınma Koordinasyon Kurulu olağanüstü toplantı yaptı

İmamoğlu: 
Canımız
tehlikede
SİLİVRİ'de tutuklu

bulunan CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu, İzmir'de
tutuklu Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık'ın sağlık durumu
dikkate alınmadan yeniden
cezaevine gönderilmesine
tepki gösterdi. n 4’te

CHP 'den 
‘2 Kasım’
vurgusu
CHP Parti Meclisi,

"İktidar milletin
gözünden düşmüştür, bu
yüzden milletin seçtiklerine
saldırmaktadır. Yapılması
gereken bellidir. Milletimizin
önüne derhal bir seçim
sandığı konulması
ertelenemez zorunluluktur”
açıklamasını yaptı.  n 4’te

Kurultay
davasının 
tarihi değişti
ANKARA 42. Asliye

Hukuk Mahkemesi,
CHP’nin olağan ve
olağanüstü kurultaylarının
iptali istemli davanın
gelecek duruşmasının
tarihini, CHP’nin avukatının
talebi üzerine 8 Eylül
2025’ten, 15 Eylül 2025’e
erteledi. Gerekçe 4-9 Eylül
haftasının CHP'nin kuruluş
yıldönümü olması. 

Tutdere
görevden
uzaklaştırıldı
CHP’li belediyelere

yönelik
soruşturmalar
kapsamında
gözaltına alınan ve
adli kontrolle ev
hapsi verilen
Adıyaman
Belediyesi Başkanı
Abdurrahman Tutdere,
İçişleri Bakanlığı tarafından
görevden uzaklaştırıldı. n 5’te

Her Milli Eğitim Bakanı değiştiğinde değişiklikler yapılan eğitim sisteminde Bakan Yusuf Tekin’in gündeme getirdiği liselerde
2 yıl zorunlu, 2 yıl isteğe bağlı eğitim, sivil toplum kuruluşlarından ve eğitim sendikaları temsilcilerinden büyük tepki çekti.

URLA Olimpik Kamp
Merkezi’nde düzenlenen
2025- 420 Dünya
Şampiyonası sona erdi. U15
kategorisinde Göztepe
Yelken Şubesi'nden milli
sporcular Ali Sinan Şentürk
ve Elif Ergül dünya
şampiyonu oldu. n 8’te

Şampiyonlar
yelken açtı  

Yangınlara karşı tek yürek 

“Duruşma salonunda açık olarak
duruşmaya başlandı. Sanıklar getirildi. Bağlı
olmayarak yerini aldı. Müdafiler hazır.”

Bu cümle, tarihin utanç vitrininde yerini
almış zamanın mahkeme zabıtlarından bir
alıntı… Mahkeme başkanı Salim Başol’un
sözleri... 1960 ihtilali sonrası zamanın
Cumhurbaşkanı Celal Bayar, Başbakan
Adnan Menderesve diğer Demokrat Parti
yöneticilerinin yargılandığı dava…

Yer: Yassıada…
Yıl: 1960’lar…

HHH

Ve bugün!
Yer: İstanbul Adliyesi.
Yıl: 2025.
Zaman bir döngü müdür, yoksa aynı

ezberin başka sahnelerde tekrarından mı
ibarettir? Ekrem İmamoğlu’nun yargılandığı
duruşmaların TRT’den canlı yayımlanması
gündemde. Evet, yanlış duymadınız,
mahkeme salonundan canlı yayın… İnsan
sormadan edemiyor; bu bir adalet mi yoksa
reyting hesapları yapılan bir yargı tiyatrosu
mu? Yassıada’da da birileri o dönem
"şeffaflık" adına salonu halka açtı. Ama o
salonlar, halkın değil, vesayetçilerin
vicdanına oynuyordu. Sanık sandalyesine
oturtulanlar; değil sadece bir partiyi, bir
dönemi temsil ediyorlardı. Ve 65 yıl sonra
bugün, İmamoğlu üzerinden oynanan oyun,
sadece bir belediye başkanını değil, bir halk
iradesini hedef alıyor. 

HHH

TRT ekranları... Bir zamanlar halkın sesini
taşıyan, sonra ise halktan uzaklaştırılan o
ekranlar… Şimdi mahkeme salonunu
açacaklar güya. İyi de hangi perde
kapanmadı ki bu kadar şeffaf olduklarına
inanalım? Yayın halk için mi, yoksa belirli bir
algının servis edilmesi için mi?

Yargının bağımsızlığı, sadece kararlarla
değil, aynı zamanda sahnesizliğiyle de
ölçülür. Adalet, tiyatro sahnesine dönüşmez.
Canlı yayında yargı olmaz; çünkü adalet, şov
değil, ciddiyettir.

Eğer her şey bu kadar "açık" olacaksa,
neden o zaman halkın adalet sistemine olan
güveni bu kadar düşük? Neden bazı
dosyalar jet hızıyla ilerlerken, bazıları rafta
çürümeye terk ediliyor?

Bu ülke Yassıada'da ne kaybettiyse,
şimdi aynısını tekrar etmemeli.

Adalet, önce salonda sessizliğe, sonra
vicdanda yankıya ihtiyaç duyar. Ekran
değil; hukuk konuşmalı. Mikrofon
değil; bağımsız ve tarafsız mahkeme
hüküm vermeli.

Ve unutulmasın; tarih seyirciyi
değil, her zaman hakikati yazanları
hatırlar.

Duruşma salonu hazır,
TRT canlı yayında, 

halk seyirlikte

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Meriç Köyatası

Petrol fiyatlarının
enflasyona etkisi

n Sayfa 5’te

İsmet Orhan

Hangi
zekâ?

n Sayfa 4’te

Eğitimde 4-4-2 taktiği

Mürvet Kubay
bilgi@egesaati.com.tr

ÖZEL HABER
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay, “engelli dostu kent”
vizyonu doğrultusunda Karabağlar
Yurtoğlu Mahallesi’nde engellilere
yönelik yapılan Engelli Çalışmaları
Merkezi’ni ziyaret ederek hem engelli
bireyler ve aileleri ile biraraya geldi, hem
de merkeze yönelik önerilerini sundu.
Engelli bireylerin sosyal yaşama
katılımlarını kolaylaştırırken meslek
edinmelerine ve yaşam becerilerini
geliştirmelerine katkıda bulunmayı
amaçlayan tesis ziyaretinde Başkan
Tugay’a İzmir Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcıları Prof. Dr.
Pınar Okyay ile İsmail Mutaf, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler
Dairesi Başkanı Ela Hızlı, Sağlık İşleri
Dairesi Başkanı Ahmet Soner Emre,
Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanı Ayşe
Arzu Özçelik ve personel eşlik etti.

‘İnsan huzur buluyor’
Başkan Tugay, merkeze gelen engelli

bireylerin ebeveynleriyle bir araya gelerek
istek ve ihtiyaçlarını sordu. Bir süre aileler
ile sohbet eden Tugay, seramik atölyesi ve
sonrasında el sanatları atölyesini ziyaret
etti. Başkan Dr. Cemil Tugay, el sanatları
atölyesinde Selin Atalay ile boncuklardan
bileklik yaptı ve “İnsan bunlarla huzur
buluyor” dedi. Melek İzciler grubuyla bir
araya gelen Tugay, birlikte ağaç dikme

davetinde bulundu. Engelli Çalışmaları
Merkezi’ndeki odaları gezen Tugay, tesis
hakkında da bilgi aldı. Seramik atölyesi
öğrencileri, Başkan Tugay’a seramikten
yaptıkları hayvan figürünü hediye etti.
Hediyeyi çok beğendiğini belirten Tugay,
“Bunu masama koyacağım” dedi.

Birçok atölye var
İzmir Büyükşehir Belediyesi daha

önce Limontepe ve Örnekköy Farkındalık
Merkezi, İnciraltı ve Konak Engelli

Çalışmaları Merkezlerinde hizmet
sağlarken, Karabağlar Yurtoğlu
Mahallesi’nde yeni bir hizmet merkezini
hayata geçirdi. 4 katlı binada engelli
bireylerin sosyal yaşama katılımları
kolaylaştırılırken, onların meslek
edinmelerine, istihdamda yer almalarına
ve uygulama evi modeli ile gündelik
yaşam becerilerini geliştirmelerine katkı
sunulması amaçlanıyor. Aynı zamanda
ailelerin danışmanlık hizmeti, Meslek
Fabrikası aracılığıyla mesleki beceri veya

hobi kurslarıyla destekleneceği, kurum ve
kuruluşlarla iş birliği içinde alana katkı
veren çalışmaların da planlanacağı
bütüncül hizmetlerin sunulması
hedefleniyor. Engelli Çalışmaları
Merkezi’nde spor ve sanat aktiviteleri,
fizik tedavi, aile danışmanlığı,  bireysel ve
grup kolaylaştırılmış okuma yazma
eğitimi, müzik ve dans atölyeleri ile aynı
zamanda diyetisyen, üreme sağlığı,
psikolojik danışmanlık hizmetleri yer
alıyor. HABER MERKEZİ

Çeşme’de görev yapan yerel gazeteciler, 9 Temmuz
2025 tarihinde gerçekleştirdikleri toplantıyla “Çeşme
Yerel Gazeteciler Platformu”nu kurdu. Platform, yılın 12
ayı boyunca bölgede çalışan gazeteciler arasında mesleki
dayanışmayı güçlendirmek ve halkın haber alma hakkını
savunmak amacıyla oluşturuldu.

Tepki ve kınama
Platformun kurucuları arasında, Gamze Karadede

(Platform Başkanı), Korcan Karar, Hakan Yiğit, Erkan
Karadede, Yusuf Çınar, İsa Atagöz, Denizhan Güzel,
Selma Artar ve Denizhan Şaşmaz yer aldı. Kurucu üyeler,
Çeşme’de uzun süredir gazetecilik yapan ve bölge
sorunlarını dile getiren gazetecilerden oluşuyor.

Geçtiğimiz günlerde Çeşme yakınlarında çıkan ve üç
gün süren müdahalenin ardından kontrol altına alınan

yangın sırasında, yerel basın temsilcilerinden Yusuf
Çınar’ın yangın bölgesinde görev yapmasının
engellendiğini belirten platform, bu duruma tepki
göstererek mülki idarenin bu yaklaşımının kabul edilemez
olduğunu ve kınandığını bildirdi.

Platform Başkanı Gamze Karadede, konuya ilişkin
yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Son günlerde Türk basınına uygulanan baskının had
safhaya çıkması, Sözcü TV’nin 10 gün karartılması, halkın
haber alma hakkının kısıtlanmasına tepki olarak, İzmir
Gazeteciler Cemiyeti ve Basın Konseyi'nin çalışmalarının
yanında, biz de yerel ölçekte işbirliği yapmak ve etkili
olmak amacıyla bu platformu kurduk. Yerel basının daha
etkin bir şekilde bilgilendirilmesi ve desteklenmesi ve
Çeşme halkına doğru bilgi verilmesi adına bu platformu
kurmuş bulunuyoruz.” HABER MERKEZİ

‘Melek İzciler’e davet 
Karabağlar Yurtoğlu Mahallesi’nde Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan Engelli Çalışmaları Merkezi’ni
ziyaret eden Başkan Dr. Cemil Tugay, ziyarette Melek İzciler grubuna birlikte ağaç dikme davetinde bulundu

Turgutlu Belediyesi’nin sunduğu
imkanlarla Türkiye’de bir ilke imza
attığı Albayrak Mahallesi Çocuk
Kültür Sanat Merkezi bir yaşını
doldurdu. Birinci yıla özel olarak
düzenlenen programda mutlu
anlar yaşandı. Kutlama programına
Turgutlu Belediye Başkanvekili
Faysal Teterbaş, Başkan
Yardımcısı Hüseyin Maliz,
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Bülent Gökmen ile Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Sorumlusu Emrah

Kanık da katılarak miniklerle bu
anlamlı  günü paylaştı. Turgutlu
Belediye Başkan Yardımcı Hüseyin
Maliz, “Okul öncesi eğitimde, üç
öğün beslenmeyi ücretsiz sunarak
tüm Türkiye’ye örnek olduğumuz
Albayrak Mahallesi Çocuk Kültür
Sanat Merkezimizin birinci yaşı
için düzenlenen katıldık.
Çocuklarımızın en güzel yaşlarında
yanı başında olmaya devam
edeceğiz” dedi.                         
HABER MERKEZİ

Çocuk Merkezi 1 yaşında

Yarımada Belediyeler Birliği’nin
desteklediği, Özgür Üniversite
Hareketi (ÖÜH), bu yaz ikinci yaz
kampını İzmir-Selçuk Pamucak’ta
düzenliyor. 

12-18 Temmuz tarihleri arasında
gerçekleşecek kamp, “Soluk Yok,
Yel Değirmenleriyle Dövüşülecek!”
sloganıyla duyuruldu. Denizin
kıyısında, yıldızların altında bir
araya gelmeye hazırlanan yüzlerce
üniversite öğrencisi, bu kampta
özgürce üretmeye, tartışmaya ve
eğlenmeye çağrılıyor.

Birlik sponsor
Yarımada Belediyeler

Birliği’nin sponsorluğunda
düzenlenecek öğrenci yaz kampına
tüm ülkeden öğrenciler katılacak.
Yarımada Belediyeler Birliği ve
Güzelbahçe Belediye Başkanı
Mustafa Günay, “Geleceğimizin
teminatı gençlerimizi
buluşturacağımız bu güzel
etkinlikte, gençler hem eğlenecek
hem de üretip tartışarak ülkenin
geleceğine dair fikirlerini

ortaya koyacaklar” dedi.
Bu yıl ki kampın Yarımada

Belediyeler Birliği’nin desteğiyle
gerçekleşeceğini söyleyen
Başkan Mustafa Günay, şöyle
devam etti:

“Bu yıl ki gençlik kampına biz
sponsor olduk. Gençlerin

heyecanını, gençlerin dinamiğini,
coşkusunu göreceğiz. Sahne ve alan
onların biz sadece onlara destek
olmak için orada olacağız.
Geleceğin teminatı gençlerimize
daha iyi bir ülke bırakmak için
çalışmalarımıza devam edeceğiz”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Memnuniyette 
İEÜ zirvede
İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ),
Türkiye’deki 200 üniversitede eğitim gören
51 bin 597 öğrencinin katılımıyla Üniversite
Araştırmaları Laboratuvarı (ÜNİAR)
tarafından gerçekleştirilen memnuniyet
araştırmasında büyük başarıya ulaştı.
Türkiye’deki vakıf üniversitelerine yönelik
genel memnuniyet sıralamasında ilk 10’a
giren İEÜ, Ege’de ise tüm
vakıf üniversitelerini
geride bırakarak
zirvedeki yerini
korudu.Genel olarak
‘A’ düzeyinde
başarıyla
derecelendirilen
İzmir Ekonomi,
devlet
üniversitelerinin
dahil edildiği
sıralamada ise
16’ncı oldu.
Araştırma sonunda
İEÜ Rektörü Prof. Dr.
Yusuf Hakan Abacıoğlu ise,
yaptığı başarılı ve yenilikçi çalışmaları göz
önünde bulundurularak ‘Bronz Ödüle’
layık görüldü. Rektör Abacıoğlu,
Türkiye’de ödül alan 12 rektör arasına
adını yazdırarak büyük gurur yaşadı.
Rektör Abacıoğlu, elde edilen bu başarıda
üniversitenin vizyonu, eğitim kalitesi ve
öğrenci odaklı yaklaşımının belirleyici
olduğunu söyledi. HABER MERKEZİ

Çeşmeli gazeteciler, platform kurdu

‘Özgür Üniversite’
Kampı yarın başlıyor

Zeus, sıradan bir aslan ismi
değildir. Yunan mitolojisinde
tanrıların kralı olan Zeus’un bu
yırtıcıya isim olarak verilmesi
tesadüf değil, bilinçli bir
anlamlandırmadır. 

Hayvanlar aleminde de Zeus,
gerçekten de bir hükümdar gibi
hareket etmiş, sadece güçle
krallığını sürdürmemiştir. Onun
liderliği denge sağlamıştır. Her
kükreyişi bir karara, her susuşu bir
öğretiye dönüşmüştür.

Antalya’da bir hayvan parkından
kaçan ‘Zeus’ isimli aslanın bir kişiyi
yaralaması ve ardından avcılar
tarafından öldürülmesi, yalnızca bir
güvenlik sorunu olarak yansımaz,
yansımamalıdır. 

Neden vurulup öldürüldü Zeus,
neden bayıltılmadı? 

Zeus bir aslandı; doğası gereği
özgür, bağımsız ve yırtıcı. 

Ancak o, doğal yaşam alanında
değil, insanların denetiminde,
hayvan parkı adı verilen kontrollü bir
hapishanede yaşıyordu. 

Hayvanat bahçeleri  ne kadar
hayvanlara uygun yaşam koşulları
sunduğunu iddia etse de, çoğu
zaman bu alanlar doğanın
simülasyonudur. 

Aslanlar yırtıcı bir türdür ve
elbette ki insanlar gibi düşünmez ki
hiçbir hayvan zaten düşünemez. O
bulunduğu yerden kaçtı, belki de
özgür olmak istedi, ya da sadece
kaçtı, o kadar.  Ormanın kralı,
heybetli, onurlu duruşlu bir aslandı.  

Ama artık yok… Çünkü ne yazık
ki her zaman yaptığımız gibi biz
insanlar ki nasıl doğayı
katlediyorsak, yine aynı şekilde
hayvanları da katletmeye devam
ediyoruz. Bu son bulsun, bu son
bulmalı…

“Onun adı Zeus’tu, dağlar gibi
heybetliydi, 

ormanın kalbinde atardı onun
nabzı,

Kükremesiyle susardı gece,
uyanırdı sabah.

O bir aslandı, evet — ama yalnız
değil,

Her adımında yürürdü tarih,
gurur, sabır.

Tahtı dikenliydi ama onurluydu
duruşu vardı, 

Kraldı o; ne altın ne taç arar,
Sadece dengeyi korurdu,

yüreğiyle, kükreyişiyle.
Zeus’tu adı, efsane değildi

anlattığım —
O bir aslan kraldı, gerçekti,

özüyle yüzüyle” 

Tuğçe Yerdelen

O bir Zeus'tu
o bir kraldı

Balıkesir Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'ne bağlı 11 Gençlik
Merkezi, yaz tatilinde gençler için
zengin içerikli bir program sunuyor. 9-
12 ile 13-15 yaş gruplarındaki
gençler, eğitim, sanat, spor ve
teknoloji alanlarında birbirinden farklı
etkinliklerle buluşuyor.
Yaz tatili süresince gençler, hem
fiziksel hem de zihinsel gelişimlerini
destekleyen atölye ve aktivitelerde
yer alıyor. Görsel sanatlar, spor
etkinlikleri, yabancı dil dersleri ve el
sanatları gibi çalışmalarla ilgi alanlarını
keşfeden öğrenciler, teknolojiyle de
etkileşim içinde oluyor. Robotik
kodlama ve akıl-zeka oyunları gibi
uygulamalar, gençlerin analitik
düşünme ve problem çözme
yeteneklerini geliştirmelerine katkı
sağlıyor. İHA

Gençlere dolu
dolu tatil imkanı

BALIKESİR
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İzmir son günlerde peş peşe çıkan
orman yangınlarının yarattığı tahribatla
mücadele ederken, kentin en önemli
karar alma platformlarından biri olan
İzmir Ekonomik Kalkınma
Koordinasyon Kurulu (İEKKK),
yangın gündemiyle olağanüstü
toplandı. İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın ev
sahipliğinde Tarihi Havagazı
Fabrikası’nda gerçekleştirilen
toplantıda, afetlere karşı dirençli kent
hedefi çerçevesinde atılacak somut
adımlar masaya yatırıldı.

Toplantının açılışını yapan Kurul
Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, son
dönemde yaşanan orman yangınlarının
yalnızca doğaya değil, kırsal yaşam
alanlarına ve kent ekonomisine de
ciddi zarar verdiğini vurguladı.
Yelkenbiçer, yangınlardan etkilenen
köyler başta olmak üzere, yurttaşların
yaşadığı mağduriyetin telafisi için iş
birliği çağrısı yaptı.

Dirençli hale gelinmeli
İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Dr. Cemil Tugay, yangınlara

karşı alınabilecek tedbirleri anlattı.
Tugay, “Yangın riskinin yüksek
olduğu kırsal alanlarla, yerleşim
birimlerinin ilişkilerini yeniden gözden
geçirmemiz lazım. Kent-kırsal alan,
yerleşim birimi- ormanlık alan
ilişkisinin, yangın riski açısından
yeniden değerlendirilmesi gerekiyor.
Bunu görmeden devam edersek, bizim
daha çok evimiz, köyümüz yanar. Çok

yer zarar görür. Binaların, yapıların
yangınlara dirençli hale gelmesi için
çalışma yapmak gerekiyor. Bütün
köylerimizi yangın riski açısından
inceleyip, ona göre yeniden
yapılandırmak, yangın riski yüksek
olan evlerin de özellikle çatılarını, dış
cephelerini yangına karşı dirençli hale
getirmek lazım. Bunların hepsi şehrin
gelecek perspektifi içerisinde

konuşulması, geliştirilmesi, yapılması
gereken şeyler” dedi.

Zarar gören köylerde onarım ve
restorasyon çalışmalarına ihtiyaç
duyulduğunu belirten Başkan Tugay,
şunları söyledi: “Elimizden geleni
yapacağız ancak dayanışmaya
ihtiyacımız var. Köylerimiz dar gelirli
insanların yaşam sürdüğü yerler. İyi
şartları yok. Bu insanlar evlerini,
damlarını, ağıllarını kaybettiler.
Bahçeleri, zeytinlikleri, tarlaları yandı.
Şu anda hem evsiz hem gelirsiz
kaldılar. Oradaki yaşamın yeniden
normale dönmesi için barınma ve diğer
ihtiyaçlara yönelik sorunların
giderilmesi lazım. Köylerde yaşamın
bitmesi özellikle tarımsal ve ekolojik
anlamda ülkemize, toplumumuza zarar
verir. Köyleri korumamız ve
geliştirmemiz lazım. Hatta oradaki
sosyal yaşamı geliştirecek bazı adımlar
atmamız lazım. O nedenle kırsal
bölgenin planlanması, sosyoekonomik
açıdan desteklenmesi, stratejik açıdan
önemli. Daha yaşanabilir köyleri nasıl
oluşturabileceğimiz üzerinde
çalışalım.” HABER MERKEZİ 

İzmir’de peş peşe çıkan orman yangınlarının ardından İEKKK olağanüstü toplandı. Başkan Cemil Tugay, “Yangın
riski yüksek bölgeleri yeniden yapılandıracağız. Ancak bu mücadelede dayanışmaya ihtiyacımız var” diye konuştu

Bornova Muhtarlar Derneği’nin
başvurusuyla hazırlanan “Bornova
Muhtarlar Akademisi” adlı proje, İçişleri
Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel
Müdürlüğü’ne sunulan hibe başvurusuyla
hayata geçmeye hazırlanıyor. Proje
kapsamında 45 mahalle muhtarı, dijital
okuryazarlıktan etkili iletişime, sosyal
medya yönetiminden toplantı ve zaman
yönetimine kadar pek çok başlıkta eğitim
alacak.

Bornova Belediyesi Muhtarlık İşleri
Müdürlüğü ile AR-GE Müdürlüğü’nün
ortak çalışmasıyla hazırlanan projede,
muhtarların vatandaşlarla ve kamu
kurumlarıyla olan iletişimlerini
güçlendirecek eğitimler verilecek. 6 ay

sürecek eğitim programında şu başlıklar
yer alıyor: Dijital okuryazarlık, temel
bilgisayar ve internet kullanımı, etkili
sosyal medya yönetimi ve dijital iletişim,
online toplantılar ve veri güvenliği,

topluluk önünde konuşma, dinleme ve not
alma teknikleri, etkili toplantı ve zaman
yönetimi, halkla ilişkiler ve etkili iletişim,
diksiyon, hitabet ve ikna kabiliyeti. 

Ayrıca "Muhtarlıkta İyi Uygulama
Örnekleri ve Fark Yaratan Muhtarlar" ile
"STK ve Muhtarlar Buluşması" başlıklı
iki önemli seminer de düzenlenecek.

Bornova Belediye Başkanı Ömer
Eşki, katılımcı ve kapsayıcı bir yerel
yönetim anlayışıyla hareket ettiklerini
belirterek, ”Bu anlayışın en güçlü
temsilcileri ise mahalle muhtarlarımızdır.
Onların görevlerini daha etkin şekilde
yerine getirmeleri, vatandaşlarımızla
kurduğumuz bağı da güçlendirecektir”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

TUGAY: YANGINLARA DİRENÇLİ HALE GELMELİYİZ, DAYANIŞMAYA İHTİYACIMIZ VAR

‘Tek yürek olmalıyız’

Aydın Kuşadası’nda  yaz döneminin ilk
caretta caretta yuvası belirlenerek koruma
altına alındı. Kuşadası'nda geçen yıl da 8
caretta caretta yuvası tespit ettiklerini
belirten EKODOSD Başkanı Bahattin
Sürücü, "Milli Park'a kadar uzanan
yaklaşık 40 kilometrelik sahil bandı
bulunuyor. Gecenin herhangi bir saatinde
dişi deniz kaplumbağaları kumsala
yumurta bırakmak için çıkabilir.
Kaplumbağa kumsala çıktığında
kesinlikle yanına gidilmemeli ve ışık
tutulmamalıdır. Ayrıca kaplumbağanın
rahat bir şekilde yumurtalarını
bırakmasına izin verilmelidir " dedi. İHA 

Caretta carettanın yuvası belirlendi
Merkezefendi Belediyesi, yaz döneminde
çocukların ve gençlerin hem eğlenip hem
de öğrenmesini sağlayan çalışmalarına
devam ediyor. Belediyenin yaz spor
okullarında eğitim gören öğrencilerin,
Ornaz Vadisi’nde izcilik ve doğa temelli
eğitim programı başladı. Denizli Dağcılık
ve Doğa Sporları Kulübü’nün de
desteğiyle yapılan eğitimlerde, doğa
sevgisi, çevre bilinci ve kişisel gelişim
eğitimleri verildi. Çocuklar ve gençler, yön
bulma tekniklerinden temel izcilik
bilgilerine ve takım çalışmasına kadar pek
çok farklı alanda pratik bilgiler edindi.
HABER MERKEZİ 

Merkezefendi’den izcilik  eğitimi
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Türk müziğinin unutulmaz
seslerinden ve sinema oyuncusu olan
Rüçhan Çamay, 94 yaşında hayatını
kaybetti. “Para Para Para” ve
“Gönlüm Çok Zengin”in de
bulunduğu birçok hit parçaya sesiyle
hayat veren Çamay'ın vefat haberini
kızı Melike Demirağ sosyal medya
hesabından paylaştı. Demirağ,
“Annem annem, hayat arkadaşım,
yoldaşım. Sensiz zor gelecek”
ifadelerini kullandı.HABER MERKEZİ

Usta sanatçı
yaşamını yitirdi

RÜÇHAN ÇAMAY 

Aydın'da Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve İnsansız Hava Araçları
Büro Amirliği'ne bağlı İHA operatörleri
tarafından drone destekli trafik
denetimi gerçekleştirildi. Bu
çerçevede harekete geçen ekipler
Efeler'de bulunan Adnan Menderes
Bulvarı Abide Kavşağı’nda drone
destekli uygulama yaptı. Havadan
yapılan denetimlerde, sürücülerin
yaptığı ihlaller de görüntülenerek
fotoğraflandı. İHA 

Drone destekli 
trafik denetimi 

EFELER

Bodrum Belediye Başkanı Tamer
Mandalinci, mahalle ziyaretleri
kapsamında Bitez’de saha
incelemelerinde bulundu. Yaya ve
araç trafiğine ilişkin gelen öneri ve
talepleri yerinde değerlendiren
Başkan Mandalinci, mahalle muhtarı,
ilgili başkan yardımcıları ve birim
müdürleriyle birlikte  görüş
alışverişinde bulundu.  Mandalinci,
çocuklara hediyeler vererek onlarla
vakit geçirdi. HABER MERKEZİ

Başkan Mandalinci
halkla buluştu

BODRUM

Bornovalı muhtarlardan
akademiye büyük adım

Menderes’te ot 
temizliği yapıldı
Menderes Belediyesi, yabani otlarla
mücadelesine devam ediyor. Ekipler
tüm mahallelerde düzenli olarak
çalışmalar gerçekleştirerek yabani
otların yoğunlaşmasını engelliyor.
Hem haşereler için üreme ve
barınma alanları daraltılmış oluyor
hem de yangın riskinin önüne
geçiliyor. Çalışmaların her
mahallede düzenli olarak süreceği
belirtildi. Çalışmalar hakkında
konuşan Menderes Belediye
Başkanı İlkay Çiçek, “Ot temizliği
çalışmalarımız düzenli olarak devam
ediyor. 44 mahalleye eşit hizmet
anlayışı ile her mahallede periyodik
olarak bu işlemi gerçekleştiriyoruz.
Tüm haşereler için üreme ve
barınma alanlarını daraltıyoruz.
Özellikle yeşil alanlarımızda
vatandaşlarımıza zarar verebilecek
böcek, kırkayak gibi hayvanlarla da
mücadele ediyoruz” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ 

HABERLER

Karşıyaka Belediyesi’nin gençlerin eğitim
yolculuğuna destek olmak amacıyla hayata
geçirdiği “Karşıyaka’nın Filizleri” projesi,
meyvelerini vermeye devam ediyor. Projeden
burs desteği alan öğrencilerden Deren Aygün,
Hukuk Fakültesi’nden mezuniyetinin ardından
Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal’ı
makamında ziyaret etti. Destekle büyüyen bir
başarı hikâyesini paylaşan Deren Aygün,
öğrencilik sürecinde yalnızca maddi değil,
manevi olarak da yanlarında hissettikleri

Karşıyaka Belediyesi’ne teşekkür etti. Başkan
Ünsal ise gençlerin başarısıyla gurur
duyduklarını belirterek, “Her mezuniyet
haberiyle geleceğe olan inancımız daha da
artıyor. Karşıyaka’nın Filizleri projesiyle,
gençlerimizin hayallerine ulaşmaları için
elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz”
dedi. Başkan Yıldız Ünsal, “Bir gencimizin daha
umutla, güvenle geleceğe yürümesine vesile
olabilmek bizim için en büyük mutluluk”
ifadelerini kullandı. SİMGE AKBULUT 

Karşıyaka’nın Filizleri’ne destek
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Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı
ve ekibi sabaha karşı 1:30'da yapılan ev
baskını ile gözaltına alındı.

Silivri Marmara Cezaevi'nde tutuklu
bulunan CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı ve
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, X
hesabından yaptığı paylaşım ile bu
operasyona tepki gösterdi. 

İmamoğlu, "Şafak vakti yapılan
hukuksuzluklara ise bu kez gece yarısı
baskınları eklendi. Şile Belediye
Başkanımız Özgür Kabadayı, sabaha karşı
1.30’da evine yapılan baskınla gözaltına
alındı. Daha önce de söylemiştim:
Bırakın adil yargılanmayı, artık canımız
tehlikede. Yapılanlar ne hukukla
açıklanabilir ne de vicdanla" ifadelerini
kullandı.

Çalık'ın durumu kritik
Hastaneye kaldırılmasının ardından

yeniden cezaevine sevk edilen tutuklu
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık'ın sağlık durumu ciddiyetini
koruyor.Dün gece yoğun bakıma kaldırılan

Mehmet Murat Çalık, sabah saatlerinde
anjiyoya alındı. İmamoğlu, Çalık hakkında
yaşananlara ilişkin paylaşımda şu ifadeleri
kullandı:

"Yeter artık. Beylikdüzü
Belediye Başkanımız, kardeşim
Mehmet Murat Çalık tedavisi
tamamlanmadan cezaevine
gönderildi, orada tekrar hastalandı,
hastaneye kaldırıldı ve anjiyo
oldu. Şafak vakti yapılan
hukuksuzluklara ise bu kez
gece yarısı baskınları
eklendi. Şile Belediye
Başkanımız Özgür
Kabadayı, sabaha karşı
1.30’da evine yapılan
baskınla gözaltına
alındı. Daha önce de
söylemiştim: Bırakın
adil yargılanmayı,
artık canımız
tehlikede. Yapılanlar
ne hukukla
açıklanabilir ne de

vicdanla. Bu artık rekabet değil, açıkça
nefret. Milletinden nefret eden siyasetçi mi
olur! Sizi Allah’tan başka havale edecek
kimse kalmadı."

‘Çok haklı bir talep’
Öte yandan Ekrem İmamoğlu’nu

ziyaret eden Zafer Partisi Genel
Başkanı Ümit Özdağ, görüşme
sonrası İmamoğlu’nun kendisine
yönelik “görüntü ve ses” yasağının

sona erdirilmesi talebini paylaştı.
İmamoğlu ile yaptığı görüşme

sonrası basına açıklamalarda
bulunan Özdağ,
İmamoğlu’nun
yargılanmasının TRT’de
yapılmasına yönelik
MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli ve
AKP’li Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip
Erdoğan’ın olumlu
olduğunu belirtti.
Özdağ, İmamoğlu’nun

sesine ve görüntüsüne yönelik ambargoyu
hatırlatarak şunları söyledi:

“Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Devlet Bahçeli
Ekrem Bey'in yargılanmasının
TRT’den naklen yayınlanması konusunda
destek verdi. Sayın Erdoğan da kendisine
bu soru sorulduğu zaman olumlu bir
yaklaşım sergiledi. Böyle bir açılımın
gerçekleşmiş olması iyi. Ancak hâlâ
sayın Ekrem İmamoğlu’nun sesine ve
görüntüsüne ambargo konuluyor.
Suçlu değil, henüz yargılanma
aşamasında ve anayasaya göre herkesin
sahip olduğu haklara sahip. Suçu
kanıtlanmamış bir insanın sesini ve
görüntüsünü nasıl yasaklarsınız? Bu
noktada Ekrem Başkan bir çağrıda
bulunuyor. Şu ana kadar uygulanan
görüntü ve ses yasağının kaldırılmasını
talep ediyor. Çok haklı bir talep.
Biz de bu talebin kamuoyuna
aktarılması ve desteklenmesi konusunda
yanında olduğumuzu ifade ediyoruz.''
HABER MERKEZİ

CHP Parti Meclisi, "İktidar milletin gözünden
düşmüştür, bu yüzden milletin seçtiklerine saldırmaktadır.
Yapılması gereken bellidir. Milletimizin önüne derhal bir
seçim sandığı konulması Türkiye’nin geleceği için
ertelenemez bir zorunluluktur. 2 Kasım’da gerçekleşecek
bir erken seçim Türkiye’nin iktidar tarafından içine
sokulduğu krizlerin çözümü için önemli bir başlangıç
adımı olacaktır" açıklamasında bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti Meclisi (PM), 6
Temmuz Pazar günü CHP'li belediyelere yönelik
soruşturmaları ve bazı belediye başkanlarının gözaltına
alınmasını görüşmek üzere toplanmıştı. Toplantıya ilişkin
yapılan yazılı açıklamada, metan gazı zehirlenmesi sonucu
şehit düşen askerlere Allah'tan rahmet dilenirken, yaralılara
ise şifa temenni edildi. CHP PM'den yapılan açıklamada,
şu ifadelere yer verildi: "İktidar tarafından hedef alınan
milletimizin geleceğe dair umutlarıdır, haysiyetli bir yaşam

talebidir, huzur ve refah arayışıdır. Hedef alınan milletin
iradesi, milletin seçtikleri, bir sonraki iktidar ve bugünün
birinci partisi Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Açıktır ki
iktidar milletin gözünden düşmüştür, bu yüzden milletin
seçtiklerine saldırmaktadır. Yapılması gereken bellidir. 2
Kasım’da gerçekleşecek bir erken seçim Türkiye’nin
iktidar tarafından içine sokulduğu krizlerin çözümü için
önemli bir başlangıç adımı olacaktır. İktidarın yapması
gereken siyasi yargı operasyonlarıyla partimize ve millet
iradesine saldırmak yerine demokratik bir yarışta
karşımıza çıkmaktır. Çünkü egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir. Toplumun adalet duygusu daha fazla
katledilmemelidir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu
kritik yol ayrımında üstlendiğimiz büyük sorumluluğun
farkındayız. Milletimiz ile birlikte sürdürdüğümüz bu
kararlı mücadeleden bir adım dahi geri atmayacağız."
HABER MERKEZİ

CHP’den ‘2 Kasım’ vurgusu

Silivri'de tutuklu bulunan Ekrem İmamoğlu, İzmir'de tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet

Murat Çalık'ın sağlık durumu dikkate alınmadan yeniden cezaevine gönderilmesine tepki gösterdi

4 11 Temmuz 2025  Cuma GÜNCEL

‘Artık canımız tehlikede’

Cumhurbaşkanı kararıyla
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun, Türkiye İnsan Hakları
Eşitlik Kurumu Başkanlığı’na atandı.
Altun'dan boşalan koltuğa Dışişleri
Bakan Yardımcısı Burhanettin
Duran atandı. Duran, atanması ile
ilgil şunları yazdı: "Görevi şahsıma
tevdi eden Cumhurbaşkanımız sayın
Recep Tayyip Erdoğan’a şükranlarımı
sunarım. Cumhurbaşkanımızın
liderliğinde Rabbim vatanımıza ve
milletimize hayırlı hizmetlerde
bulunmayı nasip etsin."
HABER MERKEZİ

İletişim Başkanı Duran oldu
Milli Savunma Bakanlığı, Pençe-Kilit

Harekatı Bölgesi’nde 12 askerin
şehit düştüğü mağara olayına ilişkin
açıklama yaptı. Milli Savunma
Bakanlığı kaynakları, "Bu olay istisnai,
öngörülemez ve olağan dışı bir durum
olarak gelişmiş, istenmeyen ve
hepimizi derinden yaralayan bir
şekilde sonuçlanmıştır. Ender
rastlanan bu olay sonrası ek tedbirler
alınacağından, derslerin çıkarılarak
benzer acıların bir daha yaşanmaması
için tüm süreçlerin titizlikle gözden
geçirileceğinden kimsenin şüphesi
olmamalı" denildi. HABER MERKEZİ

MSB'den 12 şehitle ilgili açıklama

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel
Kurulu’nda en düşük emekli maaşının artırılmasını
ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nde bazı değişiklikleri
içeren torba yasa teklifi kabul edildi. Bazı
Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi görüşmelerinin ardından yasalaştı. Teklifin 6,
12, 13, 14 ve 17. maddeleri çıkarılırken, kalan
maddeler kabul edildi. Yasayla birlikte en düşük
emekli aylığı 14 bin 469 TL’den 16 bin 881 TL’ye
çıkarıldı. Ayrıca, TSK Personel Kanunu’nda
değişiklik yapıldı. Buna göre, korgeneral veya
koramiralliğe yükselebilmek için kuvvet harp
enstitülerinde komuta ve kurmay eğitiminin
başarıyla tamamlanması şartı getirildi. Zorunlu
hizmet ihtiyaçları kapsamında, rütbesinde görevde

kalması gereken muharip ve yardımcı sınıf general
ve amirallerden her yıl en fazla 60’ı, yeterlik
sıralamasında bir üst rütbeye yükselenlerin ardından
gelmek kaydıyla, Genelkurmay Başkanlığı'nın
görüşü ve Milli Savunma Bakanı’nın teklifiyle
Yüksek Askeri Şura kararıyla bir yıl daha aynı
rütbede görev yapabilecek. Hizmet gerekçesiyle
gerekli görülen durumlarda, aynı prosedür izlenerek
bu sayı 75’e kadar artırılabilecek. Kuvvet
komutanlığına atanan orgeneral ve oramirallerin yaş
haddi de 67’ye yükseltildi. Ayrıca, yaş haddinin
Cumhurbaşkanı tarafından her yıl birer yıl uzatılarak
72’ye kadar çıkarılabilmesine olanak tanındı. İş
Kanunu’nda yapılan değişiklikle de, turizm
sektörünün ihtiyaçları dikkate alınarak hafta tatili
uygulamasında esnekliğe gidildi. HABER MERKEZİ

En düşük emekli maaşı zamlandı

'Tutuklamaya 
ancak zorunlu 
hallerde başvurulur'

CHP'li belediye başkanlarının
tutuklu yargılamaları devam
ederken MHP Genel Başkan
Yardımcısı Feti Yıldız'dan sürpriz
bir çıkış geldi. 'Dünya Hukuk Günü'
nedeni ile bir paylaşımda bulunan
Feti Yıldız, şu ifadeleri kaydetti:
"Türkiye Cumhuriyeti’nin
kuruluşundan sonra, Alman Ceza
Muhakemesi Kanunu bazı
değişiklikler yapılarak alınmış ve
1926 yılında yürürlüğe girdi.
19. yüzyıldaki büyük kodifikasyon
hareketinin bir ürünü olan bu
kanun, hakların ve özgürlüklerin
kullanılmasına ve geliştirilmesine
elverişli bir çerçeve oluşturdu.
Bu metinler, maddi gerçeğe
ulaşmak için yapılacak işlemlerin
insan özgürlüklerine, adil
yargılama hakkına uygun şekilde
yapılmasını hatırlatır.Mesela:
Hürriyeti kısıtlayıcı tedbirlere
‘ancak çok zorunlu hallerde
başvurmak’,
‘kesin ihtiyaç’ ölçüsünde kısıtlama
yapmak, bu yetkinin ancak ‘son bir
çare’ olarak kullanılmasını
benimsemek.Gecikmesinde
sakınca bulunan hal’ kriteri
karşımıza çıkmadan hürriyeti
kısıtlayıcı tedbire başvurmamak
gibi genel çerçeveler çizer. ‘Formül
gerekçeler’i’ reddeder." 
HABER MERKEZİ

FETİ YILDIZ

Zekâ…

Algılayıp

Kavrayıp

Yargılayıp

Düşünüp

Sonuca varma becerisinin

görünmeyen eylemlerinden ibarettir…

Üstün zekâ,

Geri zekâ derken…

Şimdi  bir de,

Yapay zekâ çıktı…

Çıktı çıkmasına da,

Yeni dünya,

Yapay zekâya sarılırken,

Bizler var olan geri zekâyı,

Sıkı sıkı sahiplendik iyi mi?

İleri zekâlılar,

Yapay zekânın “win win” (kazan

kazan) kartını açıp,

Geri zekâlılara meydan okumaya

başladılar…

Geri zekâlılar ise,

Cesareti esarete çevirerek,

Yapay zekânın gölgesinden dahi

korkmaya başladılar…

Ve yasak koydular…

Durum ve gidişat böyle olunca,

İleri zekâ ile geri zekâ arasındaki

farkı sergilemek,

Yapay zekânın görevi haline geldi..

Şimdi,

Yapay zekâ haykırıyor?

Geri zekâlılar,

Dün ve bugün ne iseler,

Yarında aynısı olacaklar …

İleri zekâlılar,

Geri zekâlıları sürekli kullanarak,

Win win yapmaya devam edecekler...            

Sonuçta,

Yapay zekâ,

ileri zekâlıların “palyaçosu” oldu

çıktı piyasaya…

Çünkü!

Sirkte ters giden bir şey olduğunda,

Hemen sahneye palyaço çıkarılır,

Seyircinin dikkatini dağıtmak için …

İleri zekânın,

Geri zekâyı “ palyaço yapay zekâ” ile

nasıl oyaladığını,

Önümüzdeki dönemlerde çokça

yaşayıp göreceğiz …

İsmet Orhan

Hangi zekâ?

Fahrettin Altun Burhanettin Duran
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Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in, 4
yıllık zorunlu lise eğitimine yönelik “2 yıl
zorunlu artı 2 yıl isteğe bağlı”
(2+2) modeline açık kapı
bırakmasının ardından, eğitim
sendikaları ve sivil toplum
kuruluşları kararı sert bir dille
eleştirdi. ÇYDD, Eğitim-Sen,
Eğitim-İş ve Veli-Der ortak
noktada buluştu: “Bu adım,
kamusal eğitime geri
dönülemez zararlar verir.”

Türkiye’de 12 yıllık zorunlu eğitim
sistemi bir kez daha tartışmaların odağında.
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in, 4
yıllık zorunlu lise eğitiminin 2
yıla düşürülmesine yönelik
kamuoyu talebi oluşması
halinde değerlendirilebileceğini
açıklaması, eğitim camiasında
ve sivil toplumda sert tepkilere
neden oldu. Memur-Sen ve
Eğitim-Bir-Sen tarafından 36
binden fazla katılımcıyla
yapılan araştırmada da bu konu
gündeme gelmiş, en çok destek gören
modeller arasında “2 yıl zorunlu artı 2 yıl
isteğe bağlı (2+2)” ve “3 yıl zorunlu artı 1
yıl isteğe bağlı (3+1)” sistemleri yer almıştı.

‘Ciddi riskler taşıyor’
AK Parti grup toplantısı

öncesinde gazetecilerin
sorularını yanıtlayan Bakan
Tekin, “Bu konuda
kamuoyunda bir talep olursa biz
de ilgili birimlerimizle beraber
oturur değerlendiririz.
Nihayetinde bu yasama
organının yetkisindedir. Biz
yalnızca raporları ve kamuoyunu izliyoruz”
diyerek konuya kapıyı tamamen kapatmadı.

İlk açıklama, Çağdaş Yaşamı
Destekleme Derneği (ÇYDD) Genel

Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yüksel’den
geldi. Yüksel, önerilen sistemin
sadece teknik bir değişiklik
olmadığını, “eğitimin ruhuna
doğrudan bir müdahale” olduğunu
vurgulayarak şunlarısöyledi:

“Liselerin iki yıla indirilmesi
önerisi, pedagojik değil; toplumsal
eşitlik, gençlik politikaları ve
kamusal sorumluluk açısından ciddi

riskler taşıyor. Bu, gençleri düşünmeden
hızla bir rotaya sokmak, adeta
şekillenmeden kalıba dökmek demektir.”

Yüksel ayrıca, bu tür yapısal
değişikliklerin pilot uygulamalar
yapılmadan gündeme getirilmesini,
“eğitimi bir laboratuvar deneyi gibi
görmek” olarak değerlendirdi.
Özellikle dezavantajlı kesimlerin bu
değişiklikten daha fazla
etkileneceğini belirten Yüksel,
eğitimde fırsat eşitliğinin zarar
göreceğini ifade etti.

Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal
Irmak ise, 2012’de yürürlüğe giren ‘4+4+4’
sistemine de karşı çıktıklarını hatırlatarak,
bugünkü tartışmayı o sürecin devamı olarak
değerlendirdi:

“O dönem Eğitim-Bir-Sen’in 36
bin öğretmenle yaptığı ankette sistem
desteklenmiş gibi sunuldu, bu gerçeği
yansıtmıyordu. Şimdi de benzer bir
manipülasyon söz konusu. Zorunlu
eğitimi azaltmak, kamusal eğitimden
vazgeçmek anlamına gelir. Laik,
bilimsel ve kamusal eğitim bir
haktır!”

Irmak ayrıca, “2+2 modelinin”
öğrencilerin erken yaşta işgücüne
yönlendirilmesi çabasının bir yansıması

olduğunu, ancak asıl yapılması
gerekenin “bilimsel, kamusal,
eşitlikçi bir eğitim sistemini inşa
etmek” olduğunu vurguladı.

Bir başka sert tepki ise
Eğitim-İş İzmir 1 Nolu Şube
Başkanı Özgür Şen’den geldi.
Şen, ekonomik zorlukların zaten
pek çok öğrenciyi okuldan
kopardığını ifade ederek şunları söyledi:

‘Hak sınırlandırılması’
“MESEM gibi uygulamalarla

öğrenciler çalışma hayatına erken
yönlendiriliyor. Şimdi de 2+2
modeliyle bu süreç hızlandırılmak
isteniyor. Bu, dezavantajlı
çocukların daha erken yaşta
okuldan kopmasına neden olur.
Okullar, çocukları yalnızca
geleceğe değil, risklere karşı da koruyan
kurumlardır.”

Son olarak Veli-Der İzmir ŞubeBaşkanı
NecatiKalafat da sisteme tepki gösterdi.

Kalafat, “4+4+4’ün
değiştirilmesini isteyen temel
güruh işverenler. Amaçları ucuz
işgücüne erişmek. 15 yaşındaki
çocukları 5-6 bin liraya
çalıştırmak istiyorlar. Bu eğitim
değil, sömürüdür.”

Kalafat, ayrıca bazı tarikat ve
cemaatlerin özellikle kız

çocuklarının eğitimi konusunda baskı
oluşturduğunu belirterek “Bu
gruplar için eğitim olmaması
gereken bir şey. Onların eğitimi
kısıtlama çabası, toplumu
karanlığa sürükler” dedi. 

Tüm STK’ler ve sendikalar
ortak bir çağrıda bulundu: Eğitim,
tasarruf yapılacak ya da süreyle
oynanacak bir alan değil;
toplumun geleceğini inşa eden

temel bir yatırımdır. Eğitim politikaları
bilimsel, eşitlikçi ve kamu yararı
gözetilerek planlanmalıdır.
MÜRVET KUBAY

Kamusal eğitime geri
dönülmez zarar verir
2012’de yürürlüğe giren ‘4+4+4’ sistemi yeniden değiştirilmek isteniyor. Liselerde 2 yıl zorunlu artı 2 yıl
isteğe  bağlı eğitim gündeme getirilirken bunun kamusal eğitime geri dönülmez zarar vereceği belirtildi

Cumhuriyet Halk Partili (CHP)
belediyelere yönelik 19 Mart’tan
bu yana devam eden
soruşturmalar kapsamında
gözaltına alınan ve adli kontrolle
ev hapsi verilen Adıyaman
Belediyesi Başkanı Abdurrahman
Tutdere görevden uzaklaştırıldı.
İçişleri Bakanlığı’ndan
yapılan açıklamada, şu
ifadeler kullanıldı:

"Adıyaman Belediye Başkanı

Abdurrahman Tutdere hakkında
‘İcbar Suretiyle İrtikap’
suçundan soruşturma
yürütüldüğü, bu soruşturma
kapsamında İstanbul 8. Sulh
Ceza Hakimliğinin 08.07.2025
tarih ve 2025/855 sorgu sayılı
kararı ile konutunu terk etmemek
suretiyle Adli Kontrol Altına
Alınması üzerine, Anayasa'nın
127'inci maddesi ile 5393
sayılı Belediye Kanunu'nun

47'inci maddesi gereğince
geçici bir tedbir olarak İçişleri
Bakanlığı'nca görevden
uzaklaştırılmıştır" ifadeleri
kullanıldı. 

Aburruhman Tutdere,
CHP'li belediyelere yönelik
operasyonlar kapsamında
gözaltına alınmış, sonrasında
hakkında adli kontrol şartıyla ev
hapsi kararı verilmişti.
HABER MERKEZİ

Tutdere görevden uzaklaştırıldı

Çin yabancı turist sayısını artırmak
için vizesiz giriş hakkı tanıdığı ülke
sayısını 75’e çıkarıyor.

Ülkeler arasında Azerbaycan yer
alırken Türkiye bulunmuyor.

Çin, 1 Haziran’da deneme
programı kapsamında Brezilya,
Arjantin, Şili, Peru ve Uruguay
vatandaşlarına bir yıl boyunca vizesiz
30 gün Çin’e girmelerine izin
verileceğini duyurmuştu.

Bunu Ortadoğu’dan şu dört Körfez
ülkesi izledi: Birleşik Arap Emirlikleri
(BAE), Suudi Arabistan, Katar Umman.
Bu ülkelere 16 Temmuz’da
Azerbaycan da eklenecek.

Böylece 75 ülke vatandaşı Çin’e
vizesiz girebilecek. Ancak bordo
pasaportlu Türk vatandaşları için vize
zorunlu. HABER MERKEZİ

LİSEDE '2+2' MODELİ GÜNDEMDE. STK’LERDEN VE SENDİKALARDAN SERT TEPKİ

‘Diplomalı işsizlikte’ 
Avrupa’nın lideriyiz

511 Temmuz 2025 CumaGÜNCEL

İŞKUR verilerine göre Türkiye’de
Mayıs ayı itibarıyla 2 milyon 161 bin
561 kişi iş arıyor. Bunların yüzde 25'i
ise üniversite mezunu diplomalılardan
oluşuyor. Ekonomist İnan Mutlu
üniversite mezunu işsiz oranında
Türkiye’nin Avrupa lideri olduğunu
söyledi.

AKP iktidarının ‘her ile bir
üniversite’ sevdası, diplomalı işsizler
ordusu yarattı. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) verilerine göre, geniş
tanımlı işsizlik oranı yüzde 32 ile
Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdı
ve işsiz sayısı 13 milyona çıktı.Geniş
tanımlı işsiz sayısı son bir yılda 2.2
milyon, son bir ayda 1.2 milyon arttı.
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Ocak-
Mayıs 2025 verilerine göre ise
Türkiye’de Mayıs ayı itibarıyla 2
milyon 161 bin 561 kişi iş arıyor.
Önlisans, lisans, yüksek lisans ve
doktoralıların çokluğu ise dikkat
çekiyor.

İŞKUR’da Mayıs ayı itibarıyla iş
arayan 245 bin 414 önlisans mezunu,
265 bin 408 üniversite mezunu, 12 bin

290 yüksek lisans mezunu ve 495
doktora mezunu bulunuyor. Yani
üniversiteden mezuniyet alan 523 bin
608 kişi İŞKUR kapısında sıra
bekliyor. Bir başka deyişle İŞKUR’a
başvuranların yüzde 25’i üniversite
mezunu. İŞKUR’da bir yıldan fazla
süredir iş bekleyen önlisans, lisans,
yüksek lisans ve doktora mezunlarının
toplam sayısı ise 59 bin 208 kişi.

Ekonomist İnan Mutlu da
üniversite mezunu işsiz oranında
Türkiye’nin Avrupa lideri olduğunu
söyledi. Mutlu X hesabından yaptığı
paylaşımda, Esnaf iş yapsın diye her
yere üniversite açınca böyle oluyor.
Diplomalı işsiz ordusu yaratılıyor.
Resmi işsizlik rakamlarına göre, her 3
işsizden biri üniversite mezunu’’
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Çin’den 75
ülkeye vize var
Türkiye’ye yok

Merkez Bankası’nın ve
Mehmet Şimşek’in enflasyonla
mücadele programını yetersiz ve
başarısız buluyorum. Ama
Merkez Bankası’nın yayınladığı
çeşitli çalışmalara baktığımda
liyakatli bir kadronun hala var
olduğuna da seviniyorum. Merkez
Bankası’nda görevli 4 ekonomist
ham petrol fiyatlarındaki artışın,
enflasyona ve cari açığa olan
etkilerini hesaplamışlar.(1)  

Sonuç olarak ham petrol
fiyatlarındaki her yüzde 10’luk
artışın, enflasyona etkisini 1 puan
olarak bulmuşlar. Özellikle Orta
Doğu’daki son jeopolitik
gelişmeler sonrasında Mayıs
ayında 60 dolar seviyesinde olan
Brent Petrol fiyatları bir ara 80
dolarla kadar çıktı ama şimdilerde
70 dolar seviyesine oturdu.
Araştırmadan çıkan özet sonuç
şu: “Eğer petrol fiyatları yeni
gelişmeler olmaz da 70 dolar
seviyelerinde kalır ise bunun ilk
altı aydaki enflasyona etkisi 1.2
puan, bir yıl sonraya etkisi de
yüzde 1.6 puan olur.”

Buradan şunu anlayabiliriz.
Malum, Merkez Bankası’nın
yılsonu için bir enflasyon
hedeflemesi vardı. Son olarak
onu yüzde 24’e çıkardılar ama üst
sınır olarak da yüzde 29’u telaffuz
ettiler. Eğer yıl sonunda
öngördükleri enflasyon üst sınır
yüzde 29’u aşarsa, petrol
fiyatlarının etkisi en fazla 1.2 puan
olur. Bu da yüzde 30.2’lik bir
enflasyon beklentisi demektir.
Gerçi bu yapılan teknik bir
çalışma. Bu çalışmanın, Merkez
Bankası’nın 24 Temmuz faiz
kararı öncesinde bir etkisi olacak
mı, enflasyon değerlendirmesi
toplantılarında bu çalışmaya atıfta
bulunularak Merkez Bankası
enflasyon hedeflemesini tekrar
revize eder mi, bunları henüz
bilmiyoruz.

Ancak bu kadar yıllık
tecrübeye dayanarak şunu
söyleyebilirim. Akaryakıta gelen
zamlar, sonuçta iğneden ipliğe
tüm sektörlere etkiliyor. Bu
etkileme oranı, yüzde 10 artışta
yüzde 1 gibi görülebilir. Ama
enflasyonist beklentilerin
kırılmadığı toplumlarda,
akaryakıta gelen zamlar bahane
edilerek, olması gerekenin çok
üstünde fiyat artışları yapılıyor.
Merkez Bankası yönetimi bunu
“fiyatlama davranışlarındaki
bozulma” diye kibar ve diplomatik
dille açıklıyor. Halk dilinde açık
anlamı, düpedüz “ahlaksız
fırsatçılık…” 

Mayıs ayında 45 lira olan
mazot şu anda 53 lira dolayında.
Önümüzdeki günlerde, Brent
Petrol fiyatları tekrar 60 dolara
gelirse, mazot tekrar 45 liralara
iner mi? İndiğini varsayalım,
mazot 53 lira olduğu için daha
önce iğneden ipliğe her alanda
yapılan zamlar geri alınır mı? Bu
sorunun beyhude bir soru
olduğunu biliyorum. Ama yine de
sormuş olayım.

Petrol fiyatlarında meydana
gelen 10 dolarlık artış (yüzde 16)
enflasyona etkisi yıllık 1.6 puan.
Peki cari açığa etkisi ne olacak?
Merkez Bankası iktisatçıları,
yaptıkları araştırmada da 10
dolarlık artışın cari açığa yıllık
etsinin 2.6 milyar dolar olacağını
hesaplamışlar. 

Buradan çıkartılacak ders şu.
Türkiye ham petrolde dışa bağımlı
bir ülkedir. Petrol fiyatlarındaki
artış, ülkenin dış açığını da,
enflasyonunu da olumsuz
etkiliyor. Bu durumda halkın
yüksek faizle katlanıp bin bir
fedakârlıklarla biriktirdiği Merkez
Bankası rezervleri, iktidarın yargı
darbesi şoklarına karşı değil,
hukuk düzeni içinde kalarak
jeopolitik şoklara karşı
kullanılmalıdır. 

(1) Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası, Merkezin Güncesi,
Uluslararası Petrol Fiyatlarının
Tüketici Fiyatlarına ve cari
Dengeye Yansımaları. Okan Eren,
M. Koray Kalafatçılar, Eren
Ocakverdi, Orhun Özel 

Meriç Köyatası

Petrol fiyatlarının
enflasyona etkisi

Ayşe Yüksel

Yusuf Tekin

Necati Kalafat

Özgür Ş̧en

Kemal Irmak
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Ege İhracatçı Birlikleri
Koordinatör Başkan Yardımcısı ve
Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları
Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, 2025
yılının ilk yarısında ihracatlarının
yüzde 9 kayıpla 560 milyon dolara
düştüğünü dile getirdi. İhracattaki
düşünün ana etkeninin Mart ve Nisan
aylarındaki zirai don olduğunu
paylaşan Uçak, “Özellikle üretiminde
dünya birincisi olduğumuz kiraz
rekoltesinde zirai don sebebiyle yüzde
90’lara kadar yaşanan kayıp,
ihracatımızın azalmasında önemli etki
sahibi oldu. Geçen sene 67 bin ton
ihracat yaptığımız kiraz ihracatında bu
sezon 6 bin ton civarındayız. Artık
sezon da sona erdi diyebiliriz. Yaşanan
kaybı ihracattaki azalmadan da
görebilirsiniz. Allah bir daha böyle bir
felaketi bir daha üreticimize ve
ihracatçımıza yaşatmasın. Gerçekten
çok zor bir dönemden geçtik” dedi.

Zirai don nedeniyle yaş meyve
sebze ve meyve sebze mamulleri
işletmelerinin 2025 yılında düşük
kapasiteyle çalışmak zorunda
kalacaklarına dikkati çeken Uçak,
Eximbank’ın zirai don sebebiyle kredi

borçlarını ertelemesi için girişimde
bulunduklarını paylaştı. Uçak,
“Umarım yakın zamanda bu
girişimlerimiz sonuçlarını verecektir”
ifadelerini kullandı.

Domates lider 
2025’in ilk yarısında taze meyve

sebze ihracatında domatesin 39 milyon
dolarlık ihracatla kirazı geçerek ilk
sıraya yükseldiğini paylaşan Uçak

şöyle devam etti: “Domates
ihracatımız yüzde 19 arttı. Kiraz
ihracatımız yüzde 57’lik düşüşle 37
milyon dolardan 16 milyon dolara
geriledi. Bu ürünleri 14 milyon dolarla
hurma, 8.5 milyon dolarla mandalina,
7.6 milyon dolarla şeftali takip etti.”

Ege Bölgesi’nin Türkiye’de lider
olduğu meyve sebze mamulleri
ihracatında biber turşularının 69
milyon dolarla ilk sırada yer aldığını

belirten Uçak, Ege Bölgesi’nin domine
ettiği kuru domates ihracatından 58.5
milyon dolar, kornişon turşuları
ihracatından da 49 milyon dolar dövizi
Türkiye’ye kazandırdıklarını bildirdi.
Uçak, “Yaş meyve sebzede Rusya 32
milyon dolarlık taleple liderliğini
sürdürdü. Meyve sebze mamulleri
ihracatında birinci sıradaki ABD’ye 81
milyon dolarlık ihracat yaptık” dedi.
HABER MERKEZİ

Uçak: Don kirazı 
kiraz ihracatı vurdu
Türkiye’nin dünya birincisi olduğu kirazı bu yıl Mart ve Nisan’da yaşanan soğuk havalarda
don vurdu. 2024’te  67 bin ton kiraz ihraç eden Türkiye, 2025’te 6 bin ton kiraz ihraç edebildi

TARIM İHRACATÇILARI EXİMBANK KREDİ BORÇLARINDA ERTELEME İSTİYOR

‘En çevreci hamle’ İzmir’de başladı
İzmir’de, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı öncülüğünde Türkiye Çevre Ajansı tarafından
"Depozito Yönetim Sistemi Koordinasyon Toplantısı"
düzenlendi.

Toplantıya İzmir Vali Yardımcısı Sadık Tunç, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Dr. Zafer Levent
Yıldır, Türkiye Çevre Ajansı Başkanı Prof. Dr. Ferhat
Pirinççi, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mahmut Özgener ile mülki idare amirleri, ilçe belediye
başkanları, oda ve borsaların temsilcileri katılım sağladı.

Vali Yardımcısı Tunç, yaptığı konuşmada:
“Şehrimizin Ulusal Depozito Yönetim Sistemi
kapsamında pilot şehirlerden birisi olmasından dolayı
mutlu olduğumuzu ve bu konuda da en önde geleceğimizi
ifade ederek projenin şehrimize hayırlar getirmesini
temenni ederim” dedi.

Türkiye Çevre Ajansı Başkanı Ferhat Pirinççi
konuşmasında sistemin önemli getirileri olacağını
vurgulayarak:

“Depozito Yönetim Sistemi son yıllarda Türkiye’de
yapılan en çevreci hamle diyebiliriz. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanımız sayın Murat Kurum’un
büyük destekleri ile ülkemize bu sistemi kazandırmak için
gayret ediyoruz. Bu sistemin çevreye katkısı ve tasarruf bir
yana hammadde olarak stratejik malzeme kazandırması

dolayısıyla sanayiye de oldukça önemli katkısı olacak.
Sistem tam olarak hayata geçtiğinde maddi olarak yaklaşık
520 milyon euro bir getirisi hesaplanıyor. Çevreye yönelik
kazanımı ise paha biçilemez.  Cam, pet ve alüminyum
şişelerin artık birer çöp veya doğaya atılan atık değil de
doğrudan hammadde olarak kullanılması bu alanlarda
Türkiye'nin yaptığı ithalatın da durması anlamına gelecek”
ifadelerini kullandı.

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Özgener
ise konuşmasında döngüsel ekonomiye dikkat çekerek,
“Atık yönetimi değerlendirme büyük önem kazandı. Tüm

dünyada atıklar artık stratejik ham madde olarak
değerlendirilmeye başlanıyor. İzmir Ticaret Odası olarak
biz de atık yönetimi konusunda birçok proje ve çalışma
gerçekleştiriyoruz. El birliğiyle hem ülkemiz hem de İzmir
için en doğru şekilde bu sistemi hayata geçirmek ve
geliştirmek için gayret ediyor olacağız” şeklinde konuştu.
Program, konuşmaların ardından Depozito Yönetim
Sistemi’ne ilişkin sunum yapılması ve soru cevap kısmıyla
sona erdi. Toplantı sonrasında katılımcılar ‘Depozito İade
Makinesi’ni uygulamalı olarak tanıma ve kullanma fırsatı
buldu. HABER MERKEZİ

“İhracı Kayda Bağlı Mallar Listesi”ne
tavuk yumurtaları da (Gallus domesticus
türü) eklendi. Bu kapsamda, ihracat artık
kayıt altına alınarak yapılacak. Ticaret
Bakanlığı’nca hazırlanan "İhracı Kayda
Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ'de Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Buna göre, "ihracı kayda bağlı mallar
listesi"ne, 71 numara ile "tavuk
yumurtaları" da alındı. HABER MERKEZİ

Yumurta ihracatı 
kayıt altına alındı

İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi
bünyesinde açılan Dijital Deneyim Merkezi, 7-
14 yaş grubu çocuklara bilim ve teknolojiyi
oyunlarla ve deneyimleyerek öğrenme imkanı
sunuyor. Merkezdeki 5 istasyonda yer alan
oyun modülleri ve etkileşimli ekranlarla
çocuklar, hayal ediyor, fikirler sunuyor, ekip
çalışmasıyla çözümler geliştiriyor. Eğitimlerden
imkanı olmayan çocukların da yararlanması için
bağışçıların desteğiyle "askıda eğitim" modeli
uygulanıyor. HABER MERKEZİ

İzQ’da askıda 
eğitim modeli 

TİCARET BAKANLIĞI DİJİTAL DENEYİM

Aile Hekimliği Yönetmeliği'nde
düzenleme yapılmasına
ilişkin yönetmelik Resmi
Gazete'de yayımlandı. Aile
hekimlerine kendilerine
kayıtlı hasta sayısına göre
ödeme yapılıyor. NTV’nin
haberine göre, bu kapsamda
son 6 ayda aile hekimlerine
muayene olmaya gitmeyen
kayıtlı hastalar için hekimlerin
maaşlarında kesinti yapılması
öngörülüyordu. Haziran
ayında başlanan uygulama ile
bazı hekimlerin maaşları
eksik yattı. Hekimlerin yurt
çapında ortaya koydukları tepkiler
üzerine söz konusu 6 aylık
süre son düzenlemeyle bir yıla
çıkarıldı. HABER MERKEZİ

Maaş kesintisinde 
süre 6 ay uzatıldı

AİLE HEKİMLİĞİ

Mayıs ayında sanayi üretimi yıllık
yüzde 4.9 arttı, aylık yüzde 3.1 arttı.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Mayıs ayına ilişkin Sanayi Üretim
Endeksi verilerini paylaştı. Buna göre,
sanayi üretimi yıllık yüzde 4.9 arttı.
Sanayinin alt sektörleri
incelendiğinde, Mayıs ayında
madencilik ve taş ocakçılığı sektörü
endeksi bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 10.0 arttı, imalat sanayi
sektörü endeksi yüzde 4.6 arttı ve
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme
üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi
yüzde 4.7 arttı. Sanayi üretimi aylık
olarak da yüzde 3.1 arttı. Mayıs’ta
madencilik ve taş ocakçılığı sektörü
endeksi bir önceki aya göre yüzde
5.3, imalat sanayi endeksi yüzde 3.2
artış gösterdi. HABER MERKEZİ

Sanayide üretim
artışı yaşandı

MAYIS VERİLERİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Mayıs ayına ilişkin İnşaat Maliyet
Endeksi verilerini paylaştı. Buna göre,
inşaat maliyet endeksi, Mayıs ayında
bir önceki aya göre yüzde 0.88, bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde
22.40 arttı. Bir önceki aya göre
malzeme endeksi yüzde 1.09, işçilik
endeksi yüzde 0.52 artış gösterdi.
Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre
malzeme endeksi yüzde 17,81, işçilik
endeksi yüzde 31.39 yükseldi. Bina
inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya
göre yüzde 0.81, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 22.46 arttı. Bir
önceki aya göre malzeme endeksi
yüzde 1.08, işçilik endeksi yüzde 0.35
arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına
göre malzeme endeksi yüzde 18.24,
işçilik endeksi yüzde 30.40 arttı. İHA

İnşaat maliyetleri
yüzde 22.40 arttı

TÜİK

6 11 Temmuz 2025 Cuma EKONOMİ

Birlik Başkanı Hayrettin Uçak, son günlerde İzmir ve çevresinde yaşanan yangınlardan duyduğu üzüntüyü de paylaştı. 

Salihli’de jeotermal kaynaklı seracılığın
geliştirilmesine yönelik önemli bir adım atıldı.
Durasıllı Mahallesi’nde, toplam 1 milyon 874 bin
800 metrekare alanda kurulması planlanan Manisa
Salihli Tarıma Dayalı İhtisas Organize Tarım Bölgesi
(OTB) projesi için başvuru dosyası tamamlanarak
resmi süreç başlatıldı.

Proje kapsamında Kaymakamlık Toplantı
Salonu'nda yapılan toplantıya Salihli KaymakamıAli
Güldoğan, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
İbrahim Yüksel, Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş
Aksoy, Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ali
Demir ve proje ekibi katıldı.

Toplantıda, hazırlanan dosyanın Tarım ve
Orman Bakanlığı’na iletilmek üzere Manisa

Valiliği’ne gönderilmesi kararı alındı. Kaymakam Ali
Güldoğan, projenin hayata geçirilmesinde verdikleri
desteklerden dolayı emeği geçen herkese teşekkür
ederek, hayırlı olmasını diledi. Salihli’nin ikinci
Organize Sanayi Bölgesi olacak olan Manisa Salihli
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Tarım Bölgesi’ne
Manisa Valiliği, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ile
Salihli Ticaret Borsası hissedar olacak.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Yüksel, jeotermal seraların
kurulmasıyla Salihli’nin Ege Bölgesi’nin sebze
merkezi haline geleceğini ve bir anlamda Ege’nin
Antalyası olacağını belirterek, 3 bin kişinin istihdam
edilmesi planlanan bölgede yoğun olarak kadınlara
iş imkanı sağlanacağını kaydetti. HABER MERKEZİ

Salihli’ye Tarım OSB geliyor
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İzmir Valiliği tarafından 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü etkinlikleri kapsamında kentin
çeşitli noktalarında fotoğraf sergisi
düzenlenecek. Anadolu Ajansı
arşivinden seçilen fotoğraflardan
oluşacak sergide, başta İstanbul ve
Ankara olmak üzere, ülkemizin
farklı illerinde 15 Temmuz 2016’da
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)
kalkışmasının yaşandığı saatlerde ve
ertesi günde objektiflere yansıyan
önemli anlar, darbe girişiminin 9.
yılında İzmirlilere bir kez daha
anımsatılacak.

Direniş fotoğrafları
Fotoğraflar, 12 Temmuz

Cumartesi günü Optimum AVM’de,
13 Temmuz Pazar günü Hilltown
Karşıyaka AVM’de, 14 Temmuz
Pazartesi günü ise Konak Atatürk
Meydanı’nda sergilenecek.
Sergilenen fotoğraflarla, millî
iradeyi korumak üzere tanklara siper
olan vatandaşların kararlılığı,
İstanbul Havalimanı ve 15 Temmuz

Şehitler Köprüsü üzerindeki
kahramanlık direnişi, Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ne yönelik
FETÖ saldırılarının sonuçları,
ellerinde Türk bayraklarıyla

meydanlara inen binlerce vatandaşın
dik duruşu, İzmir’den kareler ve
hain darbe kalkışmasına ait pek çok
unutulmaz an İzmirlilerle
buluşturulacak.  Program

kapsamında, bugün  il genelindeki
camilerde şehitlerin ruhlarına
ithafen Kur’an-ı Kerim, Mevlid-i
Şerif, Hatmi Şerif ve dualar
okunacak, lokma ikramlarında
bulunulacak.

Anma programı belli
Kentteki 3 alışveriş merkezi ile

Konak Meydanı’nda sergilenecek
özel kareleri içeren fotoğraf sergisi,
bugün  İstinyePark Alışveriş
Merkezi’nde açılacak. 15
Temmuz’da, 30 ilçe merkez
camilerinde Kuran-ı Kerim Tilaveti,
Mevlid-i Şerif okunacak ve lokma
ikramı yapılacak. Öğle namazı
sonrası ise şehitlerimizin ruhuna
ithafen Yalı Cami ve Kemeraltı
Camisinde ise lokum ikramı
yapılacak. Aynı gün, Sahil Güvenlik
Ege Deniz Bölge Komutanlığı
bünyesindeki TCSG 107 Botu
Konak Emir Çakabey İskelesi’nde
ve TCSG 902 Botu Çeşme
Marina’da vatandaşların ziyaretine
açılacak. HABER MERKEZİ

Muğla Büyükşehir
Belediyesi’nin kadınların ekonomik
ve sosyal yönden güçlenmelerine
destek olmak amacıyla hayata
geçirdiği Kadın Yaşam Merkezleri,
meslek edindirme kurslarıyla yeni
kapılar açıyor. Bu kurslar arasında
en çok ilgi görenlerden biri ise
pastacılık atölyesi oldu. 

Bayır, Yeşilyurt ve Yatağan
Kadın Yaşam Merkezleri’nde
düzenlenen pastacılık kursları,
kadınların meslek sahibi olma
yolculuklarında önemli bir adım
niteliği taşıyor. 

Halk Eğitim Merkezleri iş
birliğiyle yürütülen kurslarda,
katılımcılar pasta yapım
tekniklerinden hijyen kurallarına,
sunum estetiğinden temel gıda

bilgilerine kadar birçok alanda
eğitim alıyor.  ‘Mesleğime İlk
Adım’ programı kapsamında
gerçekleştirilen bu eğitimleri
başarıyla tamamlayan kadınlar,
sertifika alarak kendi iş yerlerini
açma ya da özel sektörde istihdam
edilme fırsatı elde ediyor. Pastacılık
kursuna katılan birçok kadın, ev
ekonomisine katkı sağlamakla
kalmayıp aynı zamanda kendi
markasını yaratma yolunda ilk
adımlarını da atıyor. 

Kadın Yaşam Merkezleri
sadece mesleki kurslarla değil;
diyetisyen buluşmaları, hukuki ve
psikolojik danışmanlık gibi çok
yönlü desteklerle de kadınların
yaşamını kolaylaştırıyor. Açıldığı
günden bu yana 97 kadının farklı

atölyelere katıldığı merkezlerde,
pastacılık kursu en çok tercih edilen
eğitimler arasında yer alıyor. 

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve
Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras, 

kadınların toplumdaki yerinin
güçlenmesinin temel
önceliklerinden biri olduğunu
vurguladı, “Kadınların ekonomik
ve sosyal hayatta daha güçlü
bireyler olarak yer alabilmesi için
çalışmalarımızı aralıksız
sürdürüyoruz. Kadın Yaşam
Merkezlerimiz bu vizyonun en
somut örneklerinden biri. Pastacılık
gibi meslek edindirme
kurslarımızla kadınlara hem meslek
hem de özgüven kazandırıyoruz”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

İzmİR VALİLİğİ özEL kARELERdEn oLuşAn fotoğRAf sERgİsİ AçAcAk

Kadınların yeni gözdesi pastacılık

Balıkesir İl Halk Kütüphanesi, Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katıldığı törenle açıldı.
Bakan Ersoy, "Üreten kütüphaneler' vizyonuyla artık
kütüphanelerimiz, ülkemizin gelişimine yalnızca eşlik
eden değil, ona yön veren katkı sunacaktır. Üreten
kütüphaneler, okuma kültürünü yaygınlaştırmakla
kalmayacak; bireylerin deneyimleyerek öğrenmesini
mümkün kılacaktır. Balıkesir İl Halk Kütüphanemiz, 5
bin 650 metrekarelik kullanım alanı, 105 bin kitap
kapasitesi ve aynı anda 770 kişiyi ağırlayabilen
altyapısıyla sadece şehrimizin değil, tüm bölgenin
kültürel belleğine yön verecek nitelikte bir merkez
olarak tasarlandı” dedi. HABER MERKEZİ

Balıkesir İl Halk Kütüphanesi açıldı
Germencik Belediyesi özellikle tekerlekli sandalye ve
medikal malzeme desteği konusunda vatandaşların
taleplerini yerine getiriyor. Germencik Belediyesi son
olarak Gümüş Mahallesi’nde 2 hastaya tekerlekli
sandalye teslim etti. 79 yaşında bedensel engeli
bulunan ve  ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan
bedensel engelli Ahmet Sezgin isimli vatandaşın
tekerlekli sandalyesi belediye ekiplerince ulaştırıldı.
Bir diğer adres ise Serebral Palsi tanısı konan 6
yaşındaki Minik Mustafa oldu ve o da tekerlekli
sandalyesine kavuştu. Germencik Belediye Başkanı
Burak Zencirci , “Vatandaşın yanındayız” dedi.
HABER MERKEZİ

Mustafa’nın hayali gerçek oldu

Adnan Menderes
Müzesi bakımda

Adnan Menderes Demokrasi
Müzesi, bakım ve onarım işleri
sebebiyle geçici olarak kapatıldı.
Merhum Başbakan Adnan
Menderes adına memleketi Aydın’ın
Koçarlı ilçesinde inşa edilen ve 15
Ocak 2022 yılında açılan Adnan
Menderes Demokrasi Müzesi,
vatandaşları ağırlamaya devam
ederken, Aydın İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü tarafından önemi bir
açıklama yapıldı.  Aydın İl Kültür
Turizm Müdürlüğü  açıklamada
"Adnan Menderes Demokrasi
Müzesi, 11 Temmuz 2025 tarihinden
itibaren bakım ve onarım  sebebiyle
Bakanlığımızın yazılı talimatıyla
geçici olarak ziyarete kapatılmıştır"
ifadelerine yer verdi. İHA

Şampiyonlar Manisa
Eğitim Merkezi’nden

SPOR

AYDIN

Ali İsmail Korkmaz  
için anma töreni

Gezi Direnişi sırasında Eskişehir’de
uğradığı saldırı sonucunda 10
Temmuz 2013’te hayatını kaybeden
19 yaşındaki Ali İsmail Korkmaz’ın
ölüm yıl dönümünde, Güzelbahçe’de
adı verilen parkta anlamlı bir anma
töreni gerçekleştirildi. Güzelbahçe
Kahramandere Mahallesi'ndeki
anmaya Güzelbahçe Belediye
Başkan Vekili Ayşe Akın, CHP
Güzelbahçe İlçe Başkanı Devrim
Seyrek, belediye meclis üyeleri ve
Güzelbahçeliler katıldı. Ali İsmail ‘in
ağabeyi Gürkan Kormaz’ın mesajı
okundu. Mesajda; “Ali İsmail’i
kaybedeli 12 yıl oldu. 12 yıldır
evladımız yanımızda değil, bu acı
sürüyor acıyı bir nebze olsun hafiften
binlerce Ali İsmailler var” dedi. İHA

GÜZELBAHÇE

Muaythai Federasyonu Ege Bölge
Yürütme Koordinatörü ve Milli Takım
Antrenörü Ediz Barış, merkezin
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Barış,
"Bugüne kadar 14 milli sporcu
yetiştirdik. Her yıl Manisa’da antrenör
kursları düzenliyoruz. Türkiye’nin
farklı illerinde görev yapan birçok
hakem bu merkezden eğitim aldı. Şu
anda 200 sporcumuz aktif olarak
çalışmalarını sürdürüyor" dedi. Barış,
uluslararası başarılarına da dikkat
çekerek, "Dünya Şampiyonası’nda
bir sporcumuz dünya ikincisi oldu.
Kırklareli’nde iki sporcumuz Türkiye
şampiyonu. Kosova’da
düzenlenecek şampiyonada Tevfik
Köroğlu ve Ayşe Köksal ülkemizi
temsil edecek" diye konuştu. İHA

Anadolu Ajansı
arşivinden
seçilen
fotoğraflardan
oluşacak
sergide, başta
İstanbul ve
Ankara olmak
üzere,  farklı
illerimizde
Fetullahçı Terör
Örgütü
kalkışmasından
objektiflere
yansıyanlar
anlatılacak. 

Fethiye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Müdürlüğü tarafından sürdürülen
“Sıfır Atık” çalışmaları kapsamında,
tekstil atıklarının toplanmasına yönelik
faaliyetler 9 yıldır aralıksız devam ediyor.
Bu süreçte toplama kumbaralarının
bakım ve onarımı düzenli aralıklarla
gerçekleştiriliyor. İklim koşullarının
etkisiyle zamanla yıpranan, boyaları
solan ve baskıları zarar gören kumbaralar
tek tek elden geçirildi. 180 adet tekstil
atığı toplama kumbarası boyanarak dış
kaplamaları yenilendi, temizlik ve bakım
işlemleri tamamlanarak vatandaşların
kullanımına sunuldu. HABER MERKEZİ

Fethiye’de kumbaralar yenilendi
Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi
öğretim üyesi Doç Dr.Gamze Turan’ın
yürütücülüğünü yaptığı çok ortaklı proje
Avrupa Birliği TÜBİTAK Ufuk Avrupa
programı tarafından desteklenmeye
uygun bulundu. Proje yürütücüsü Doç.
Dr. Gamze Turan’ı ve Doç. Dr. Övgü
Gençer’i makamında ağırlayan Ege
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet
Budak, “Üniversitemiz bilim ekibi
tarafından hazırlanan proje, TÜBİTAK
Ufuk Avrupa programı tarafından
desteklenmeye hak kazandı. Proje
ekibimizi tebrik ediyorum” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ 

Egeli bilimcilerden çevresel proje 

Kadınların kurslarda aldığı pastacılık eğitimi hem
ayakta durmalarını sağlıyor, hem de maddi
olarak bütçelerine destek veriyor.

711 Temmuz 2025 CumaHABERLER

Fotoğraflarla 15 Temmuz
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Geçtiğimiz sezon yaşadığı sıkıntılar sonrasında 3'üncü
Lig’e düşen mücadele edecek Altay’da sorunlar devam
ediyor. Yönetim alacakları için TFF kanalıyla kulübe ihtar
çeken mevcut kadrodaki oyuncuları elde tutmaya
çalışıyor. Özellikle genç futbolcularıı takımda tutabilmek
adına yoğun çalışma içinde olan kurmaylara orta saha
oyuncusu Emre Tangeldi'den kötü haber geldi. Amatör
sözleşmesi bulunan oyunculardan biri olan 19 yaşındaki
futbolcu, yönetimin profesyonel sözleşme talebine
olumsuz yanıt verdi. HABER MERKEZİ

A Milli Takım yerini korudu
A Milli Futbol Takımı, FIFA dünya sıralamasında 27.
sıradaki yerini korudu. Uluslararası Futbol Federasyonları
Birliği (FIFA) tarafından açıklanan temmuz ayı dünya
sıralamasına göre Türkiye, 1553 puanla 27. sırada yer aldı.
Milli takımımız, uluslararası arenada istikrarını sürdürmeye
devam etti. İHA

8

Türkiye Yelken Federasyonu ev
sahipliğinde, Urla Olimpik Kamp
Merkezi’nde düzenlenen 2025- 420
Dünya Şampiyonası, bugün
düzenlenen ödül töreniyle sona erdi. 20
farklı ülkeden 434 sporcunun
mücadele ettiği Şampiyonada, toplam
11 klasmanda ödüller dağıtılırken,
katkılarından dolayı gönüllülere,
sponsorlara ve yarış yönetimine
teşekkür edildi.

Urla Kaymakamı Mustafa Gözlet,
İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis
Üyesi Nurcan Adıgüzel, Urla Belediye

Başkan Vekili Mustafa Özen, Urla
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Gülşah
İkiz, İzmir Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Şube Müdürü Veli
İnan Konca, TYF Yönetim Kurulu
Üyeleri ve Uluslararası 420 Sınıf
Birliği Yönetim Kurulu üyesi Jackie
Taylor'un  katılım gösterdiği ödül
töreninde Başkan Akdurak, verdiği
desteklerden dolayı Gençlik ve Spor
Bakanlığı’na, Spor Toto Teşkilat
Başkanlığı’na, İzmir Valiliği’ne, İzmir
Büyükşehir Belediyesi’ne, Urla
Belediyesi’ne ve tüm sponsorlara

teşekkürlerini iletti. 1-9 Temmuz
tarihleri arasında  yapılan şampiyonada
iki kategoride milli sporcular kürsüye
çıktı. Şampiyonada U15 kategorisinde
Göztepe Spor Kulübü Yelken
Şubesi'nden milli sporcular Ali Sinan
Şentürk ve Elif Ergül dünya
şampiyonu oldu. Kadınlar
kategorisinde Fenerbahçe Spor Kulübü
Yelken Şubesi'nden Zeynep Ela Köy-
Zeynep Çaçur dünya üçüncülüğünü
elde etti. Milli sporcular ödül törenine
kürsüye omuzlarda geldi. HABER
MERKEZİ

Urla’da düzenlenen 2025- 420 Dünya Şampiyonası sona erdi. U15 kategorisinde
Göztepe Yelken Şubesi'nden Ali Sinan Şentürk ve Elif Ergül dünya şampiyonu oldu 

Yeni sezonda TFF 3. Lig 4. Grup'ta
mücadele edecek olan
Nazillispor'un lig fikstürü belli oldu.
Fikstür çekimi, Ankara'da TFF
Olağan Mali Genel Kurulu
sonrasında gerçekleştirildi. Siyah-
beyazlıların ilk rakibi, Balıkesir
temsilcisi Ayvalıkgücü oldu.
Sezonun açılış maçında Nazillispor,
rakibiyle deplasmanda
karşılaşacak. Nazillispor ilk hafta
deplasmanda Ayvalıkgücü, ikinci
hafta ise evinde Denizli İdmanyurdu
ile karşılaşacak. Naz Naz, sezonun
ilk yarısında toplam 7 deplasman, 8
iç saha maçına çıkacak. Kulübü
devralan Başkan Ümit Ambar ligde
başarılı sonuçlar alacaklarına
inandıklarını söyledi. İHA

Nazillispor ilk hafta
Balıkesir ile oynuyor

Nesine.com 2. Lig Beyaz Grup'ta
mücadele eden Muğlaspor, 2025-
2026 sezonu öncesi kadrosunu
güçlendirme çalışmalarına hızlı
başladı. Yeşil-beyazlı ekip,
geçtiğimiz sezon Çorluspor 1947
formasıyla gösterdiği etkili
performansla dikkat çeken 25
yaşındaki orta saha oyuncusu
Mahsun Çapkan ile anlaşmaya
vardı.Geçen sezon 34 resmi
karşılaşmada görev alan Mahsun
Çapkan, 10 gol ve 17 asistlik
istatistiğiyle katkı sağladı. Üretken
futbol anlayışıyla öne çıkan
deneyimli oyuncu, Muğlaspor'un
2025-2026 sezonundaki ilk dış
transferi olarak kayıtlara geçti.
HABER MERKEZİ

Muğlaspor, Mahsun
Çapkan ile anlaştı

Manisa'da sporun birçok dalında
mücadele veren Yunusemre
Belediyespor, judoda madalyaları
toplamaya devam ediyor. Mavi-
Beyazlı kulübün minik judocuları,
Emre Yazgan anısına  Kocaeli'de
düzenlenen Uluslararası Süper
Minikler Judo Turnuvası'nda büyük
bir başarıya imza attı. Ter döken
sporculardan Nevranur Çam +52
kiloda altın madalya kazanırken, 36
kiloda Selma Erbir ve 40 kiloda
Zeynep Nisa Çakal ise bronz
madalyanın sahibi oldu. Emre
Yazgan Uluslararası Süper Minikler
Judo Turnuvası'nda da üç madalya
elde ederek bir hafta içerisinde
toplamda 5 madalya kazanmış
oldu. İHA

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta sezon öncesi adım
atmakta zorlanan Karşıyaka'ya eski başkanlardan Azat
Yeşil destek olacak. Mevcut başkan Aygün Cicibaş
başkanlığındaki yönetim güçlükle
oluşturulmasına rağmen bütçe ve sponsor ise
henüz bulunamazken, Azat Yeşil elini taşın altına
koydu. Karşıyaka'ya dağılan futbol takımının
tekrar oluşturulması için destek sözü vererek
geçen hafta kadrodan Kadir Bakırtaş'a ödeme
yapıp serbest kalmasının önüne geçen Azat
Yeşil, Danışma Kurulu ve Divan Kurulu'yla
birlikte kulüp için sorumluluk alacaklarını söyledi.

'Danışma Kurulu ve Divan Kurulu ile sürekli istişare
içindeyiz. Futbol takımı için ilerleyen günlerde somut
adımlar atılacak' diyen Yeşil, kulübün geleceği
açısından altyapıya ve gençlere yönelmeyi
hedeflediklerini belirtti.  3'üncü Lig'de fikstür Ankara'da

çekilirken, Karşıyaka sezonun ilk haftasında
Afyonspor'u İzmir'de ağırlayacak.  Öte yandan
Basketbol Süper Ligi'nde 1 yıldır sponsor bulamadığı

için yeni sezon öncesi belirsizlik yaşayan
Karşıyaka'da ayrılıklar devam ediyor.
Geçen sezon takımda görev yapan tüm
oyuncuların serbest kaldığı yeşil-
kırmızılılarda antrenör Ahmet
Çakı'nın ayrılıp,
yerlilerden Muhsin
Yaşar'ın Galatasaray'a,
Ozan Yılmaz'ın Esenler Erokspor'a,

Mehmet Efe Demirel'in NCAA'e gitmesinin
ardından Ergi Tırpancı da Mersinspor ile
anlaştı.  Kaf-Kaf'ta Hakan Sayılı'nın da yeni
takımının belli olması bekleniyor.
HABER MERKEZİ

Yunusemre’nin 
madalya avcıları

Altay’da Emre Tangeldi sıkıntısı 
Göztepe'de Romulo konusunda Onursal Başkan
Mehmet Sepil önemli açıklamalarda bulundu. TFF
Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı'na katılan Sepil,
oyuncuyu Türkiye'den hiçbir kulübün alamayacağını dile
getirdi. Bahsettiği 3 kulübün yurt dışından olduğunu
belirten Mehmet Sepil, "Yurt içinde Romulo'yu
alabilecek bir kulüp yok. Biz 20 milyon Euro ve üzeri bir
teklifle oyuncuyu vereceğiz” dedi. Takımla  Slovenya
kampında yer alan Romulo'nun temmuz ortasına kadar
vedalaşması bekleniyor. HABER MERKEZİ

Romulo’yu yurt içinden alamazlar

20 ÜLKEDEN 434 SPORCU MADALYAYA UZANABİLMEK İÇİN MÜCADELE ETTİ

Şampiyonlar geçidi  Şampiyonlar geçidi  Şampiyonlar geçidi  Şampiyonlar geçidi  Şampiyonlar geçidi  Şampiyonlar geçidi  

Karşıyaka’ya ‘Yeşil’ destek

11 Temmuz 2025 Cuma
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